
2020年 3月吉日 

 

お客様各位 

 

光市大字小周防字上石遠 10203 番 3 

  三和技研工業株式会社 

代表取締役 三條 佳恵 

 

 

ゆいゆいさくらまつり開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 誠に勝手ながら、2020 年 4 月 4 日（土）に、開催予定の「第 4 回 ゆいゆいさくら

まつり」は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため中止することと致しました。 

参加をご予定いただいていた皆様にはご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ござ

いませんが、何卒ご理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

つきましては、通常営業をいたしますので受入れ可能です。 

大変ご迷惑をお掛けし、急なお知らせとなり心よりお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

4 月 04 日（土）・・・通常営業 

4 月 11 日（土）・・・休業 

4 月 18 日（土）・・・通常営業 

4 月 25 日（土）・・・休業 
            

※ 営業日の変更がありましたので、ご注意くださいませ 

以上 

  


